
5…L 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡-»|'—(. RO DE DI-CRH" 

PERIODP 2023 

LA PLATA, "9 5 L_…_ FOLIO O0O00428 

. 2093 

VISTO el Expediente 4761 1214889/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administraci 1 Municpal el señor RUGGIERI 

Maximiliano Eduardo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecha inherente 2 las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas;. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 16 de enero de 2023, la renuncia presentada por el 

señor RUGGIERI Maximiliano Eduardo, DNI 32.393.478, Legajo 717.118, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado en el Centro de Salud N* 8, dependiente 

de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) Personal Profeional del Equip'o de Salud, 

Nivel 15, con régimen de 36 horas semanales de labor. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrer :do por el señor Secretario de 

Coordinacióny Municipal.- n 

ARTÍCULO B*: Registrar, comunicar, dar _í$6letín Municip 

Y, D mwrLLl 

sE M… )H NO r…¡ ¡ÓN 

MUE Nl(.l”ALa.)l DALA JLH A 

0317


